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经村（居、社区）、镇（街）调查上报，市慈善总会初审，拟将王立新等158人为市慈善总会第四季度救助对象予以公示。公示时间从2020年11月17日至2020年11月19日。在公示期限内，任何单位和个人均可通
过来电来访的形式向慈善总会反映公示对象存在的问题。反映问题要坚持实事求是，客观公正。

本期慈善救助资金来源于义乌木林森照明科技有限公司、义乌天祥医疗东方医院等公司的捐赠。重症血液病救助资金来源于浙江稠州商业银行股份有限公司捐赠。
联系单位：义乌市慈善总会 联系地址：香山路389号11楼 举报电话：0579-85410943

义乌市慈善总会
2020年第四季度慈善救助对象公示

1 王立新 50 1 王立新 50 佛堂石壁村 胆管细胞癌

2 丁金潮 62 3 丁金潮 62 佛堂塔山村 车祸伤

3 朱樟荣 60 1 朱樟荣 60 佛堂龙溪村 肺癌

4 丁海虎 70 4 丁海虎 70 佛堂龙溪村 肾病心脏病

5 宋俊花 26 3 宋国民 60 佛堂龙溪村 低保，肝衰竭

6 鲍秋芳 68 3 鲍秋芳 68 佛堂陈村 尿毒症

7 龚庆红 49 3 龚庆红 49 佛堂毛陈村 尿毒症

8 朱光荃 71 4 朱光荃 71 佛堂雅西村 喉癌

9 潘松玉 82 3 潘松玉 82 佛堂舟墟湖村 脑梗死

10 经维根 68 4 经维根 68 佛堂兴盛村 高位截瘫妻肢残

11 朱兴林 42 3 余列伟 44 佛堂东山村 乳腺癌

12 徐建花 35 3 朱志荣 36 佛堂张宅村 肝癌

13 丁樟寿 59 1 丁樟寿 59 佛堂倍磊三村 脑梗死

14 陈秀红 47 4 陈忠席 50 佛堂侯芹村 脑出血

15 杨松言 76 5 杨松言 76 佛堂花园口村 瘫痪

16 陈运松 53 1 陈运松 53 佛堂倍磊一村 白血病

17 金序吉 60 5 金序吉 60 佛堂起鸣村 结肠癌

18 周新芳 52 3 赵锦成 54 佛堂赵朱村 宫颈癌

19 骆长生 69 4 骆长生 69 苏溪蒋宅村 尿毒症

20 应子荣 54 2 应子荣 54 苏溪东洪村 胃癌

21 骆小香 67 4 骆小香 67 苏溪翁界村 腰间盘手术

22 骆美根 65 3 骆美根 65 苏溪新乐村 白血病

23 骆朱翠 74 2 骆朱翠 74 苏溪新院村 慢性肾衰竭

24 黄祖民 56 4 黄祖民 56 苏溪联合村 肝硬化

25 丁红兰 31 4 楼基平 33 苏溪新乐村 乳腺癌

26 陈林军 44 3 陈林军 44 苏溪同春村 脑出血

27 陈呈寿 66 2 陈呈寿 66 上溪关胡村 肝癌

28 陈荣辉 56 3 陈荣辉 56 上溪上横塘村 肺癌

29 吴秋香 53 3 吴永明 55 上溪萧皇塘村 肺切除，夫抑郁症

30 吴效军 62 3 吴效军 62 上溪新民村 脑梗塞

31 余悦林 83 2 余悦林 83 上溪苍王村 冠脉硬化妻冠心病

32 吴根龙 56 3 吴根龙 56 上溪新民村 白血病

33 吴生喜 39 3 吴生喜 39 上溪萧皇塘村 淋巴瘤

34 贾仕虎 71 2 贾仕虎 71 上溪红桥头村 脑出血昏迷

35 楼洪寿 59 1 楼洪寿 59 上溪宅山村 心脏病

36 余关弟 71 2 余关弟 71 上溪溪华村 尿毒症

37 金忠仙 64 2 吴功财 66 上溪祥贝村 尿毒症

38 陈春香 71 2 金大昌 78 上溪金傅宅村 心脏病

39 陈根松 69 1 陈根松 69 上溪黄山一村 低保，喉癌

40 杨可恵 37 1 杨可恵 37 大陈凰升塘村 尿毒症

41 杜志桂 69 4 杜志桂 69 大陈大陈一村 鼻咽癌

42 王志晶 54 2 王志晶 54 大陈凰升塘村 肝衰竭

43 楼春色 45 2 郭洪渭 54 大陈岩界村 白血病

44 徐昌盛 34 1 徐昌盛 34 大陈团结村 肾移植

45 张旭青 53 1 张旭青 53 大陈大陈二村 尿毒症

46 施晓波 32 1 施晓波 32 大陈立山黄村 尿毒症

47 刘三妹 53 2 楼德寿 64 大陈溪后村 寰枢椎脱位

48 骆根寿 75 4 骆根寿 75 大陈朝塘村 肝癌

49 骆加笙 70 4 骆加笙 70 大陈朝塘村 呼吸衰竭

50 朱世星 48 3 朱世星 48 大陈西岸村 尿毒症

51 楼丰伟 35 1 楼丰伟 35 大陈上坑仁村 低保，心脏病

52 吴银菊 73 3 吴银菊 73 大陈朝塘村 椎体滑脱

53 傅荣森 65 3 傅荣森 65 大陈杜门村 骨折

54 张仙菊 65 3 傅美良 74 大陈杜门村 肠梗阻

55 黄卫玲 42 4 徐旭明 45 大陈义北村 肺癌

56 楼福银 55 3 楼福银 55 大陈义北村 消化道出血、肝硬化

57 叶礼均 64 3 叶礼均 64 大陈东联村 肺癌

58 李梨华 60 4 叶义寿 60 大陈东联村 中风

59 金位民 58 3 金位民 58 义亭山景村 尿毒症

60 郑春德 50 3 郑春德 50 义亭白塘村 尿毒症

61 吴礼林 63 3 吴礼林 63 义亭铜山湖村 冠心病、脑梗死

62 黄仙玉 57 2 盛国良 58 义亭石塔一村 尿毒症

63 鲍关忠 57 3 鲍关忠 57 义亭义亭村 尿毒症

64 朱桂仙 61 2 傅佩章 63 义亭白塔塘村 子宫内膜癌

65 傅明溪 60 2 傅明溪 60 义亭下店村 肺癌

66 孙苏仙 66 1 孙苏仙 66 义亭青肃村 尿毒症

67 滕小英 49 2 刘追飞 51 义亭青肃村 白血病、肺癌

68 厉洪兴 62 2 厉洪兴 62 义亭缸窰村 肝癌

69 何英强 74 1 何英强 74 义亭何店村 胃癌

70 盛月英 71 2 何正良 69 义亭何店村 尿毒症

71 俞贤喜 67 2 俞贤喜 67 义亭前屋村 肺癌

72 叶瑞灶 59 4 叶瑞灶 59 赤岸石城村 主动脉夹层

73 陈卫平 53 3 陈卫平 53 赤岸上吴村 尿毒症

74 冯汉辉 75 4 冯汉辉 75 赤岸胡坑里村 尿毒症

75 冯伟文 55 3 冯伟文 55 赤岸四村 宫颈癌

76 冯泽元 77 3 冯泽元 77 赤岸石城村 急性心衰，妻精神残

77 朱运良 64 2 朱运良 64 赤岸东朱村 胃癌

78 朱国香 49 2 朱国香 49 赤岸朱店村 低保，双侧脑裂畸形

79 毛旭明 55 3 毛旭明 55 赤岸尚阳村 低保，尿毒症

80 朱巧芳 63 2 朱巧芳 63 赤岸官余村 骨髓瘤

81 朱师琴 73 2 朱师琴 73 赤岸官余村 呼吸衰竭

82 朱秋君 48 3 毛华章 49 赤岸三角毛店 右肩肌腱撕裂

83 丁金芳 66 3 朱选民 67 赤岸莱山村 骨髓移植

84 朱小梅 83 2 朱萃富 83 赤岸朱店村 胃癌

85 何芹芬 42 4 杨子义 46 赤岸柏峰村 乳腺癌

86 朱金龙 64 1 朱金龙 64 赤岸三丫塘村 低保，冠心病

87 陈芝琴 76 2 王樟潮 84 赤岸南青口村 肺癌

88 杨金东 75 1 杨金东 75 赤岸敬老院 鼻咽癌

89 张法林 55 3 张法林 55 稠城向阳社区 尿毒症

90 白 冉 33 3 庞德奎 33 稠城和欣花园 心脏病

91 金成礼 76 2 金成礼 76 福田祖科塘村 孤老多病

92 黄高林 73 3 黄高林 73 福田尚经村 脑出血

93 朱文留 50 3 朱文留 50 福田尚经村 脑梗死

94 陈兴六 68 6 陈兴六 68 江东前流村 脑梗死

95 吴樟生 77 2 吴樟生 77 江东江南村 胃癌

96 傅小宝 74 1 傅小宝 74 江东上麻车村 肺癌

97 陈和香 59 4 张星德 65 江东张村 瘫痪

98 王璠银 33 3 王璠银 33 江东东上村 糖尿病酮症酸中毒

99 傅美香 77 2 吴樟仁 80 江东供店村 肺癌

100 朱品财 83 4 朱品财 83 江东潘村 冠心病

101 何功禄 63 6 何功禄 63 江东潘村 尿毒症

102 朱仁忠 46 3 朱仁忠 46 江东潘村 肝硬化

103 陈一辉 68 5 陈一辉 68 江东前流村 肺癌

104 吴高正 76 2 吴高正 76 江东大元村 膀胱癌

105 吴大生 71 2 吴大生 71 江东大元村 中风

106 赵桂仙 60 4 赵贤富 65 江东徐村 腰椎癌

107 龚成明 45 2 龚成明 45 稠江楼下村 肾移植

108 陈新福 70 3 陈新福 70 稠江官塘村 肾衰竭

109 金承兴 77 5 金承兴 77 稠江金村 胃癌、肺癌

110 陈新豪 71 6 陈新豪 71 稠江杨梅院 心脏病，心肌梗死

111 吴汝昌 73 6 吴汝昌 73 稠江江湾村 脑出血后遗症

112 柯松贤 81 6 柯松贤 81 稠江柯村 胰腺癌

113 黄海妹 60 6 陈香杰 74 稠江杨梅院 肺癌

114 王明桂 55 4 王明桂 55 稠江金村 尿毒症

115 钱雄燕 45 3 喻雪荣 51 稠江喻宅村 卵巢癌

116 王汝荣 75 4 王汝荣 75 稠江崇山村 肺病,心肌梗死

117 龚菊娥 75 3 周华建 80 稠江松门山 残疾多病，子精神残

118 牛俊杰 31 3 杨 磊 32 北苑复兴社区 乳腺癌

119 周雪君 48 2 周雪君 48 北苑建设社区 血小板减少症

120 吴仙美 68 3 吴济寿 71 北苑前洪村 白血病

121 杨 敏 34 5 潘规秀 33 北苑复兴社区 白血病

122 彭仁英 57 1 彭仁英 57 北苑建设社区 尿毒症

123 陆文龙 35 4 陆文龙 35 北苑茂后村 肝癌

124 俞 斌 14 4 俞良清 49 北苑茂后村 严重车祸

125 傅鹏飞 51 3 傅鹏飞 51 北苑建设社区 肝癌

126 黄允甫 67 4 黄允甫 67 北苑金山脚村 胃癌

127 何春妹 76 5 俞义寿 81 北苑茂后村 肺癌

128 叶汉为 59 2 叶汉为 59 后宅群英二区 尿毒症

129 刘山东 72 4 刘山东 72 后宅广口村 肺癌

130 朱小孝 72 1 朱小孝 72 后宅寺前村 低保，肝癌

131 许苏仙 52 4 刘金祥 57 后宅余店村 脑出血致瘫

132 金阿丽 34 4 叶辰平 33 后宅宅二居委会 乳腺癌

133 何淑嫦 48 4 朱旭东 51 后宅苏街村 运动神经元病

134 张宝宝 68 3 张宝宝 67 后宅上金村 骨髓增生异常综合征

135 陈相胜 55 3 陈相胜 55 后宅鹤田村 阑尾癌

136 张良水 65 6 张良水 65 后宅新华村 肝癌

137 何民华 75 5 何民华 75 后宅苏街村 心脏病

138 刘丽君 51 2 张华福 56 后宅金鹤村 脑出血后遗症

139 朱根春 65 4 朱根春 65 后宅马踏石村 肺癌

140 方豪叶 70 4 方豪叶 70 后宅李祖村 鼻咽癌

141 童国芳 38 4 张俊华 37 后宅上金村 结肠癌

142 徐建峰 51 3 徐建峰 51 后宅马交塘村 肾癌

143 吴月姣 69 2 虞鹤响 70 廿三里里兆村 低保，阿尔兹海默症

144 金绍林 74 4 金绍林 74 廿三里西澄村 肺癌

145 胡向明 41 3 胡向明 41 廿三里派塘村 尿毒症

146 张锦云 59 3 张锦云 59 廿三里泉塘村 尿毒症

147 黄航宇 42 5 黄航宇 42 廿三里麻车塘村 尿毒症

148 杨文仙 59 3 张茂贵 64 廿三里金麟花园 再生障碍性贫血

149 楼滨湖 75 1 楼滨湖 75 城西夏演村 低保，中风

150 毛协原 55 3 毛协原 55 城西毛店桥头村 心脏病

151 张健伟 17 2 张至胜 66 城西分水塘村 眼睛手术

152 吴惠芳 47 3 龚景仕 59 城西新港村 心脏病

153 张苏梅 56 2 张苏梅 56 城西毛店桥头村 宫颈癌

154 王樟福 71 5 王樟福 71 城西石明堂村 尿毒症

155 楼智慧 45 4 楼智慧 45 城西夏楼村 肺癌

156 楼洪庚 84 2 楼洪庚 84 城西流大塘村 喉癌

157 龚忠民 59 1 龚忠民 59 城西枫溪村 尿毒症

158 张斌勤 28 5 张求宁 56 城西蒋母塘村 淋巴瘤

序号 姓 名 年龄 家庭 户主 户主 家庭地址 救助理由
人口 姓名 年龄

2020年11月上旬，市食品安全监管部门对我市的种植大户、城郊结合部散户等种植的蔬菜、水
果和农贸城、各主要中心菜市场销售的蔬菜等食品进行了抽检，检测项目为有机磷、氨基甲酸酯、二
氧化硫、亚硝酸盐、甲醛等，共检测12823个批次，合格率为99.94%。

义乌市食品质量安全检测信息公告
2020年第21期

检测结果评价：
从本次抽检情况共有2个批次青菜、5个批次豇豆以及1个批次

菜心农残超标。市食品安全各监管部门根据各自职责对不合格食品
进行依法处理。遇到食品安全问题，市民可拨打义乌市数字城市
96150(24小时开通)进行投诉举报。

义乌市食品安全委员会办公室、义乌市农业农村局、
义乌市市场监督管理局、义乌市卫生健康局、

义乌市综合行政执法局、义乌市农民合作经济组织联合会联合发布
二○二○年十一月十六日

农产品种类
笋

四季豆
豇 豆
菌 类
西葫芦
菊花菜
菜 心
花 菜
黄 瓜
西红柿
茄 子
萝 卜
青 椒
包 菜
苋 菜
空心菜
木耳菜
芹 菜
土 豆

东北大米
安徽大米
江苏大米

合计

抽检批次
29
546
303
268
1

417
204
379
28
58
48
54
415
302
181
261
92
457
13
2
1
1

7936

合格批次
29
546
298
268
1

417
203
379
28
58
48
54
415
302
181
261
92
457
13
2
1
1

7929

不合格批次
0
0
5
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

农产品种类
青 菜
娃娃菜
油麦菜
白 菜
生 菜
菠 菜
韭 菜
茭 菜
莴笋叶
蒜 苗
西兰花
荷兰豆

抽检批次
791
92
453
282
526
291
296
413
298
130
75
229

合格批次
790
92
453
282
526
291
296
413
298
130
75
229

不合格批次
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类

油麦菜

鱼腥草

玉米

长豆

长瓜

紫甘蓝

紫薯

合计

抽检批次

128

2

39

55

28

4

3

4550

合格批次

128

2

39

55

28

4

3

4549

不合格批次

0

0

0

0

0

0

0

1

三、各主要中心菜市场食品检测情况

农产品种类
荠菜
茄子
芹菜
青菜
青椒
秋葵
山药

上海青
生菜
生姜
丝瓜

四季豆
蒜薹
蒜叶
茼蒿
土豆

娃娃菜
豌豆

豌豆苗
莴笋

西红柿
西葫芦
西兰花
西芹

西洋菜
苋菜
香菜
香菇
香芋

小米椒
雪里红
洋葱

油冬菜

抽检批次
1
70
111
338
13
2
19
185
104
23
13
86
35
20
40
45
14
4
50
127
108
98
26
19
3
30
34
3
2
34
2
26
22

合格批次
1
70
111
337
13
2
19
185
104
23
13
86
35
20
40
45
14
4
50
127
108
98
26
19
3
30
34
3
2
34
2
26
22

不合格批次
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类
佛手瓜
甘蓝菜
荷兰豆
红薯

红薯叶
胡萝卜
花菜
花生
黄瓜
茴香

鸡腿菇
尖椒
茭白
茭菜
芥菜
芥兰
荆菜
韭菜
韭黄

菊花菜
空心菜
苦瓜
苦菊
辣椒
萝卜

马齿苋
毛豆
毛芋

木耳菜
南瓜
藕

盘菜
平菇

抽检批次
52
83
3
15
15
54
100
4
39
1
1
27
8

168
84
6
4
98
11
210
87
6
4

251
108
5
27
20
17
21
91
2
3

合格批次
52
83
3
15
15
54
100
4
39
1
1
27
8

168
84
6
4
98
11
210
87
6
4

251
108
5
27
20
17
21
91
2
3

不合格批次
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类
白菜
板栗
扁豆
菠菜
菜芯
葱

大葱
大蒜
刀豆
地瓜
冬瓜
儿菜

抽检批次
356
2
23
87
330
72
19
12
15
11
3
29

合格批次
356
2
23
87
330
72
19
12
15
11
3
29

不合格批次
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类

青菜

山药

生菜

生姜

丝瓜

四季豆

大白菜

小葱

香菜

合计

抽检批次

13

7

5

9

13

9

16

12

2

337

合格批次

13

7

5

9

13

9

16

12

2

337

不合格批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

二、浙中农副产品物流中心食品检测情况

农产品种类
海鲜菇
荷兰豆
胡萝卜
花菜
黄瓜
豇豆
茭白
胶菜

金针菇
韭菜

菊花菜
卷心菜
空心菜
苦瓜
辣椒
莲藕
芦笋
萝卜

马铃薯
毛芋
蘑菇
木耳
南瓜
平菇
茄子
芹菜

抽检批次
1
1
7
14
11
3
9
4
8
4
9
12
7
1
8
3
2
9
3
4
2
1
4
3
13
8

合格批次
1
1
7
14
11
3
9
4
8
4
9
12
7
1
8
3
2
9
3
4
2
1
4
3
13
8

不合格批次
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

农产品种类

苋菜

香菇

香瓜

香芋

杏鲍菇

油麦菜

玉米

扁豆

菠菜

菜心

茼蒿

娃娃菜

莴笋

西瓜

西葫芦

西兰花

大蒜

冬瓜

冬笙

豆芽

番茄

番薯

抽检批次

3

6

1

2

2

6

3

2

6

3

2

5

13

1

4

6

4

8

2

7

10

4

合格批次

3

6

1

2

2

6

3

2

6

3

2

5

13

1

4

6

4

8

2

7

10

4

不合格批次

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

一、种植大户和散户食品检测情况

序号 姓 名 年龄 家庭 户主 户主 家庭地址 救助理由
人口 姓名 年龄

序号 姓 名 年龄 家庭 户主 户主 家庭地址 救助理由
人口 姓名 年龄


